
CHAMPIONNAT DE BRETAGNE INDOOR

COETQUIDAN 12 JANVIER 2014

1ER SERIE 3 KM DEPART : 10 H

ligne nom prenom CLUB AN CAT S temps

1D bastard eloise ST MALO NATATION 2001 B F 01:00:00

1G annaert loulie ST MALO NATATION 2002 B F 00:57:00

2D lachever marine ST MALO NATATION 1998 C F 00:53:00

2G cherot hélène ST MALO NATATION 1997 C F 00:53:00

3D monnerie youna ST MALO NATATION 1999 M F 00:53:00

3G delabre juliette ST MALO NATATION 2001 B F 00:53:00

4D Bouchon Victor CN QUESTEMBERT 2002 B M 00:46:00

4G Ollivier Maxime CN COMBOURG 2001 B M 00:50:00

5D Lainé Melaine CN FOUGERAIS 2001 B M 00:50:00

5G RICHEUX Théo OC CESSON 1999 M M 00:52:00

6D BAGUELIN SIMON Danaé
 OC CESSON 2001 B F 00:50:00

6G laroque clémence ST MALO NATATION 2000 M F 00:53:00

7D leffray clarisse ST MALO NATATION 2002 B F 00:57:00

7G briand romane ST MALO NATATION 2002 B F 01:00:00

8 échauffement serie suivante

2EME SERIE 3 KM DEPART : 11 H 15

ligne nom prenom CLUB AN CAT S

1 Descamps Christophe CN FOUGERAIS 1964 M2 M 01:00:00

2D Fabry Christine CN FOUGERAIS 1964 M2 F 00:56:00

2G LORVELLEC Philippe OC CESSON 1964 M2 M 00:50:00

3D Bouchon Eric CN QUESTEMBERT 1969 M2 M 00:44:00
3G Gautier Paul Gaêl CN FOUGERAIS 1984 M1 M 00:51:00

4D Travers Pascal CN PLOERMEL 1974 M1 M 00:42:00

4G Filleur Lucas CN PLOERMEL 1975 M1 M 00:42:00
5D dubois julien ST MALO NATATION 2000 M M 00:50:00

5G auvert gabriel ST MALO NATATION 1999 M M 00:50:00

6D Deutsch Jacques CN QUESTEMBERT 1955 M2 M 00:51:46

6G BOUVET Antoine OC CESSON 1998 C M 00:52:00

7D MENARD Christophe OC CESSON 1970 M1 M 00:55:00

7G LE RUYET loic OC CESSON 1965 M2 M 00:55:00

8 MEHEUST Delphine OC CESSON 1986 M1 F 00:55:00



1ERE SERIE :  5 KM DEPART : 14 H 15 

ligne nom prenom CLUB AN CAT S

1D BOUFFORT LIZ OC CESSON SEVIGNE 1997 C F 01:20:00

1G Beaugrand Agathe CN FOUGERAIS 1998 C F 01:19:00

2D CARMES Caroline CN MORLAIX 2000 M F 01:18:00

2G LE MOIGNE MARIE OC CESSON SEVIGNE 1998 C F 01:18:00

3D POMARES CINDY OC CESSON SEVIGNE 1990 JS F 01:18:00

3G LE GOURIEREC Coline PLOEMEUR NATATION 1997 C F 01:18:00

4D Jamault Anaïs CN FOUGERAIS 1999 M F 01:18:00

4G DORNIC Claire CN MORLAIX 2000 M F 01:18:00

5D COZANNET Lucie CN MORLAIX 2000 M F 01:18:00

5G DROGUET Charlene AN PAYS MONCONTOUR 1990 J/S F 01:19:00

6D GOUELO Marine PLOEMEUR NATATION 1999 M F 01:20:00

6G savart anais ST MALO NATATION 2000 M F 01:20:00

7D Lebeslourd Anne Claire CN FOUGERAIS 1999 M F 01:21:00

7G Delanoe Manon CN FOUGERAIS 2000 M F 01:21:00

8 échauffement série suivante

2EME SERIE : 5 KM DEPART 15 H 40

ligne nom prenom CLUB AN CAT S

1D BAGUELIN SIMON JOANA OC CESSON SEVIGNE 1999 M F 01:17:00

1G DROUIN AXELLE OC CESSON SEVIGNE 1997 C F 01:15:00

2D PETITJEAN ENORA CN PAYS REDON 2000 M F 01:14:00

2G duval antoine ST MALO NATATION 1999 M M 01:12:00

3D GAUDAIRE ARTHUR OC CESSON SEVIGNE 1997 C M 01:12:00

3G LEFAIX ENZO OC CESSON SEVIGNE 1998 C M 01:12:00

4D APPERE Nathan CN MORLAIX 1999 M M 01:18:00

4G tostivint matéo ST MALO NATATION 1999 M M 01:12:00

5D PIHERY HELENE CNP REDON 1996 J/S F 01:13:00

5G LAURE CASILE CNP REDON 1997 C F 01:14:00

6D ORTEGA MARGAUX OC CESSON SEVIGNE 1998 C F 01:15:00

6G MONNIER LAURIE CNP REDON 1999 M F 01:15:00

7D LEBLANC ARTHUR CN CHARTRES DE BRE 1999 M M 01:16:00

7G TROCHET ANNAGWEN CNP REDON 2000 M F 01:17:00

8 échauffement série suivante

RESERVISTE

MOREL AMANDINE CNP REDON 1999 M F 01:18:00



3EME SERIE : 5 KM DEPART 17 H

ligne nom prenom CLUB AN CAT S

1D BOURSE Claire PLOEMEUR NATATION 1998 C F 01:10:00

1G SCHARER David PLOEMEUR NATATION 1997 C M 01:10:00

2D DORNIC Morgane CN MORLAIX 1998 C F 01:08:00

2G cherot guénolé ST MALO NATATION 1996 J M 01:03:00

3D BOUCHON PIERRE CN PAYS REDON 1999 M M 01:03:00

3G Martin Aymeric CN FOUGERAIS 1999 M M 01:02:00

4D EVEN William CN LOUDEAC 1996 J/S M 00:59:00

4G GILOIS BAPTISTE OC CESSON SEVIGNE 1995 JS M 00:59:00

5D NIOL ANTOINE CNP REDON 1995 JS M 01:03:00

5G zemmouche thomas ST MALO NATATION 1998 C M 01:03:00

6D thebault malo ST MALO NATATION 1998 C M 01:07:00

6G bourreau jean marie ST MALO NATATION 1998 C M 01:07:00

7D LEHMANN Cyril CN MORLAIX 1998 C M 01:12:00

7G LALLEMANT Valentin PLOEMEUR NATATION 1999 M M 01:10:00

8D Lainé Aliènor CN FOUGERAIS 1997 C F 01:10:00

8G DANIEL LOUIS OC CESSON SEVIGNE 1996 J/S M 01:12:00




